

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **SKILTEMALEREN APS**

Søgade 4

8643 Ans By

CVR-nr. 34 60 40 53

## **ÅRSRAPPORT FOR 2019**

**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2020



---

Allan Dyrbye Kristensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Skiltemaleren ApS Søgade 4 8643 Ans By  E-mail:       allan@skiltemaleren.dk  CVR-nr.:       34 60 40 53  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  Hjemsted:     Silkeborg
<b>Direktion</b>	Allan Dyrbye Kristensen
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion og salg af staferinger, skilte m.v. og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 75.123, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 73.406.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>625.254</b>	<b>810.104</b>
Personaleomkostninger	1	-625.624	-774.152
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-370</b>	<b>35.952</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-57.259	-61.945
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-57.629</b>	<b>-25.993</b>
Finansielle indtægter	2	1.542	4.620
Finansielle omkostninger		-7.336	-5.150
<b>Resultat før skat</b>		<b>-63.423</b>	<b>-26.523</b>
Skat af årets resultat	3	-11.700	5.500
<b>Årets resultat</b>		<b>-75.123</b>	<b>-21.023</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-75.123	-21.023
		<b>-75.123</b>	<b>-21.023</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	42.155	99.414
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>42.155</b>	<b>99.414</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		13.500	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.655</b>	<b>112.914</b>
Råvarer og hjælpematerialer		71.002	86.540
<b>Varebeholdninger</b>		<b>71.002</b>	<b>86.540</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.646	70.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.449	35.432
Udskudt skatteaktiv		0	11.700
Periodeafgrænsningsposter		14.642	12.293
<b>Tilgodehavender</b>		<b>147.737</b>	<b>129.556</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.656</b>	<b>57.635</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>244.395</b>	<b>273.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>300.050</b>	<b>386.645</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-6.594	68.529
<b>Egenkapital</b>		<u>73.406</u>	<u>148.529</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.487	47.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.241
Anden gæld		181.157	186.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>226.644</u>	<u>238.116</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>226.644</u>	<u>238.116</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>300.050</u>	<u>386.645</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	68.529	148.529
Årets resultat	0	-75.123	-75.123
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>-6.594</b>	<b>73.406</b>

## NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	569.811	716.555
Pensioner	49.333	48.334
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.480</u>	<u>9.263</u>
	<b><u>625.624</u></b>	<b><u>774.152</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.542	647
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.973</u>
	<b><u>1.542</u></b>	<b><u>4.620</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>11.700</u>	<u>-5.500</u>
	<b><u>11.700</u></b>	<b><u>-5.500</u></b>

## NOTER

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	150.000
Kostpris 31. december 2019	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	150.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	230.978	5.500
Kostpris 31. december 2019	230.978	5.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	131.564	5.500
Årets afskrivninger	57.259	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	188.823	5.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>42.155</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	39.000	39.000
Mellem 1 og 5 år	<u>10.000</u>	<u>49.000</u>
	<u><b>49.000</b></u>	<u><b>88.000</b></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	16.000	16.000

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dyrbye Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.